Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

EDITAL Nº 62, DE 09 DE SETEMBRO DE 2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020

RESULTADO FINAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto Capítulo 8, do Edital
de Abertura – Edital nº 55/2020, decorrido in albis o prazo para interposição de recursos
acerca do conteúdo do Edital nº 60/2020, TORNA PÚBLICO o resultado final e a
homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020:

I – CARGO TEMPORÁRIO DE ENFERMEIRO:

Identificação do Candidato Títulos – Item 6.2 do Edital 121/2019

Inscrição Nome RG A B C D NOTA Classif.
26 Auricélia Xavier de Oliveira Portela 12.913.629-4 – SSP/PR 0,0 0,0 1,0 0,4 1,4 1

23
Simpliciano Luiz Schervinski
Villwock 8.326.577-9 – SSP/PR

0,0 0,0 1,0 0,0 1,0* 2

17 Lais Terezinha Teixeira 9.553.021-4 SSP/PR. 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0* 3
31 Emerson Rauber 12.615.501-8 –SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,4 1,0* 4
05 Cristines Rafael da Silva 108448326 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado

*Desempate pelo critério da alínea “d”, do Item 7.4 do Edital de Abertura.

II – CARGO TEMPORÁRIO DE FARMACÊUTICO

Identificação do Candidato Títulos – Item 6.2 do Edital 121/2019

Inscrição Nome RG A B C D NOTA Classif.
24 Fernanda Sutili 9 715 458-9 SSP/PR 0,0 0,0 2,0 0,0 2,0 1

08 Queli Laura Batistella   10.448.800-5 SSP/PR        0,0 0,0 1,0 0,4 1,4 2
22 Daiane Zilli 9.974.817-4 SSP/PR 0,0 0,0 1,0 0,0 1,0 3

III - CARGO TEMPORÁRIO DE MÉDICO

Identificação do Candidato Títulos – Item 6.2 do Edital 121/2019

Inscrição Nome RG A B C D NOTA Classif.
25 Carla Camila Ghedin 101184374 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado

30 Mabel Satomi Kawasaki 48048188 SESP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
32 Vitória Herbella Neves 36904938-x/ SSP-SP 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 Eliminado

IV – CARGO TEMPORÁRIO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Identificação do Candidato Títulos – Item 6.2 do Edital 121/2019

Inscrição Nome RG A B C D NOTA Classif.
02 Maricléia Fernanda O. dos Santos 10846291-4 SSP-PR 0,0 0,0 0,0 0,8 0,8 1

06 Ciliane Ribeiro de Lima 50504940, SSP/SC 0,0 0,0 0,0 0,4 0,4* 2
18 Priscila de Oliveira 130329314 SEP/PR 0,0 0,0 0,0 0,4 0,4* 3

09 Nayandra Fischer Batista 106535159 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,4 0,4* 4
01 Juliana Keller da Silva 103853117 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
03 Jeziane Marques dos Santos 127987661 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado

10 Cleonice Fátima Ghizzi 73971209 SSSPR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
11 Daiane Caroline Tavares Freire 12920973-9 SSP/SP 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
12 Gracieli de Oliveira Serratti 5102838 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado

Prefeitura de Marmeleiro

Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

*Desempate pelo critério da alínea “d”, do Item 7.4 do Edital de Abertura.

Marmeleiro, 09 de setembro de 2020.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA                          GILMAR GEHLEN
             Prefeito Municipal                           Presidente da Comissão Organizadora

15 Carla Isabel Rodrigues de Oliveira 47645150-4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
21 Carla Regina Cestario 104147682 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
26 Claudete Ribeiro Loff 53916899 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado

28  Maria de Fátima Reis Zapp 75989199 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 Eliminado
29 Suzana Kuovacki 8.920.295-7 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
33 Adriana Costa da Costa 12.662.544-8 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado

36 Beatriz Cauvila 7.198.278-5 SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado